[image: image1.jpg]

СОВЕТ

муниципального образования Мичуринское сельское поселение

Динского района Краснодарского края

РЕШЕНИЕ

От  27.05.2016                                                                                         № 114-24/3
поселок Агроном

О внесении изменений в решение  Совета муниципального

образования Мичуринское сельское поселение  Динского   района

от 17.12.2015 № 84-18/3 «О бюджете муниципального

образования Мичуринское сельское поселение

Динского района на 2016 год
               В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мичуринского сельского поселения Динского района, Положением о  бюджетном процессе в Мичуринском сельском поселении, утвержденным решением Совета муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района от 23.04.2015 года №47-11/3 Совет Мичуринского сельского поселения Динского района  Р Е Ш И Л:

       1. Внести изменения в решение Совета  муниципального образования Мичуринское сельское поселение  Динского   района от 17.12.2015 № 84-18/3               «О бюджете муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района на 2016 год» (в редакции от  21.04.2016 №107):
1.1. статью 1 «Основные характеристики бюджета поселения на 2016год»,  изложить  в следующей редакции»:

«1) общий объем доходов в сумме        24 921,7            тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме        31 311,7            тыс. рублей;

3) верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования Мичуринское сельское поселение по состоянию на 1 января 2017 года в сумме 2000,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям муниципального образования Мичуринское сельское поселение в сумме 0,0 тыс. рублей.

          4) дефицит бюджета на 2016 год 6390,0 тыс. рублей.
1.2. внести изменения в Приложение 2 «Перечень главных администраторов доходов местного бюджета и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов местного бюджета – органов исполнительной власти  Краснодарского края и (или) их территориальных органов (подразделений):

  2. Поручить администрации Мичуринского сельского поселения (Иванов)

2.1. провести обнародование  настоящего   решения в установленном

 законом порядке;

 2.2.разместить решение на  официальном сайте администрации  в

 информационно - телекоммуникационной  сети  «Интернет».

  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

 депутатскую комиссию  Совета Мичуринского сельского поселения    по

 финансово-бюджетным, налоговым, имущественным, правовым

 отношениям (Сверчков).
4. Настоящее решение вступает  в силу со дня его подписания и подлежит

обнародованию.

Глава  Мичуринского сельского поселения                             В.Ю. Иванов